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Poszukiwane osoby w rękach Straży Granicznej

Joanna Konieczniak
02.09.2020

W pierwszym dniu września funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 2 Polaków, którzy poszukiwani
byli przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania

Funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali wczoraj dwóch
poszukiwanych  przez  sądy  mężczyzn  w  wieku  41  i  43  lat.  Pierwszy  z   mężczyzn
zatrzymany został po przylocie z Wielkiej Brytanii na wrocławskie lotnisko. Sprawdzając
jego dokumenty funckjoanriusze ustalili, że mężczyzna poszukiwany jest w celu ustalenia
jego miejsca pobytu oraz doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego. 41-latek miał
bowiem do odbycia 4 dni zastępczej kary pozbawienia wolności za niezapłaconą karę
grzywny w wysokości 200 zł. Mężczyzna szybko wpłacił zaległą kwotę i został zwolniony.

Zwolniony został również 43- letni mieszkaniec Wielkopolski, którego wczoraj zatrzymał
patrol  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej  Placówki  w  Świecku.  Mężczyzna  został
wylegitymowany  w  Słubicach  i  podczas  kontroli  jego  dokumentów  funkcjonariusze
ujawnili,  że  za  43-latkiem  Sąd  Rejonowy  w  Szamotułach  wystawił  list  gończy.  Po
konsultacji z jednostką poszukującą funkcjonariusze ustalili, że zatrzymany może uwolnić
się od kary 150 dni aresztu wpłacając karę grzywny w wysokości 6000 zł na konto Sądu
Rejonowego w Szamotułach. Mężczyzna dokonał wpłaty i został zwolniony.

W samym tylko sierpniu funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej  zatrzymali  30 osób,  które poszukiwane były przez sądy i  prokuratury (27
mężczyzn i 3 kobiety). Wśród zatrzymany było czterech obywateli Ukrainy i Nigeryjczyk.
Najwięcej poszukiwanych (13 osób) zatrzymano na lotnisku we Wrocławiu-Strachowicach,
kolejnych 6 zostało zatrzymanych przez funkcjonariuszy ze Świecka, a następnych 6 przez
funkcjonariuszy z Zielonej Góry – Babimostu. Wśród poszukiwanych było 7 osób, które
wpłaciły zaległe kary grzywny i w ten sposób uniknęły pobytu w zakładzie karnym.  


